
 

P.zza XXIV Aprile,18 – 28887 Omegna (VB)  
Telefono 0323/868411 

C.F. 00422730036 
comune@comune.omegna.vb.it 

www.comune.omegna.vb.it 

AO-2025-00003.Doc Pagina 1 

 Ufficio Personale Organizzazione 

Atto di organizzazione n° 3 del 04/02/2025. 

  

Oggetto: Spostamento definitivo della Sig.ra Passerini Gigliola all'UOC Demografici 

 
Il Responsabile del Servizio del  - Ufficio Personale Organizzazione 

 
 
Premesso che. 

- con atto di organizzazione n.1 del 31.10.2023 si assegnava la Sig.ra Passerini 
Gigliola, operatore esperto ex cat.B, a decorrere dal 06/11/2023, all’U.O.C. 
Demografici fino al rientro dalla maternità di una unità di personale ivi impiegata; 

- con atto di organizzazione n.4 del 18/06/2024 si stabiliva, per le motivazioni ivi 
indicate, di prorogare l’assegnazione  della Sig.ra Passerini Gigliola all’UOC 
Demografici fino al 31.12.2024; 

 
Dato atto che, nonostante il rientro dalla maternità  della lavoratrice sostituita, le criticità di 
personale all’UOC Demografici  permangono in quanto, nel frattempo,  con decorrenza 
06.12.2024, una unità di personale si è dimessa dal servizio; 
 
Considerato che: 

- la Sig.ra Passerini, con nota conservata agli atti, ha confermato la propria 
disponibilità al trasferimento definitivo presso l’UOC Demografici; 

- per il Dirigente del Servizio Finanziario nulla osta al suddetto trasferimento 
definitivo, come da corrispondenza conservata agli atti, 
 

Dato atto che, per quanto sopra, si può procedere, in via definitiva, al trasferimento di cui 
trattasi; 
 
Richiamata la dotazione organica approvata con deliberazione di Giunta Comunale  n.119 
del 26/06/2024; 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 in materia di funzioni e responsabilità della dirigenza;  
 
Visto il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi e il decreto del 
Sindaco di attribuzione delle funzioni dirigenziali n. 13 del 16.08.2023 e n. 9 del 
27.08.2024  
 

 
DISPONE 

 
di assegnare,  per quanto sopra esposto, a decorrere dal 01/03/2025, ed in via definitiva, 
la Sig.ra Passerini Gigliola, operatore esperto ex cat.B, all’UOC Demografici; 
 



AO-2025-00003.Doc Pagina 2 

di dare atto che la dotazione organica sarà modificata in occasione dell’approvazione del 
PIAO 2025/2027 dato che trattasi di mero spostamento di personale da un servizio ad un 
altro. 
 
                                                                                   
 
 

Il Responsabile del Servizio del  
Ufficio Personale Organizzazione 

dr. Agostino CARMENI 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa. 
 


